1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1457                                       Jardim Alegre, Segunda-Feira, 14 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO RH Nº 015/2021

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, através do Prefeito Municipal Senhor José Roberto Furlan e por
meio do DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal, no artigo 2º, I, e II, artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no Decreto Municipal nº 66/2020,
CONVOCA a profissional classificada através do Edital de Convocação Pública de Nº 003/2021, à comparecer Junto ao
Departamento de Recursos Humanos, com a maior urgência, para conferência dos documentos para elaboração do contrato de
trabalho por tempo determinado, com vistas à recomposição da força de trabalho para atuar na CASA LAR, solicitada pela
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Nome da candidata Cargo /carga horária  Classificação

Kathieri de França Miranda Boneti Auxiliar de Cuidador Social 40 horas 3º classificada

Relação dos documentos que deverá ser apresentado pela convocada, para a concretização da contratação, além dos
documentos que já foram enviados anteriormente na análise Curricular.

I- Apresentação de atestado médico ou laudo de não ser portador de deficiência incompatível com o exercício das funções;
II- Declaração quanto ao exercício de outro cargo, emprego ou função pública devidamente preenchido e assinado (Formulário
padrão fornecido pelo DRH);
III- Apresentação de número de conta corrente e de agência em Instituição Financeira Bancária.

                        Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH, aos quatorze dias do mês de junho do
ano de dois mil vinte e um. (14/06/2021).

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

BELINO SILVA ROCHA
DIRETOR DE RH

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2021

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do
dia 28/06/2021, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, para a contratação de empresa para a
prestação de serviço de suporte técnico (manutenção e configuração, preventiva e corretiva) em computadores, servidores,
impressoras, scanners, interligados para atender as necessidades das Secretarias do Município de Jardim Alegre.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107.

Jardim Alegre, 14 de junho de 2021.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2021 às 19:31:54

                               1 / 3

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1457                                       Jardim Alegre, Segunda-Feira, 14 de Junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2021

O Prefeito Municipal, José Roberto Furlan, torna público que fará realizar, às 08:30 horas do dia 01 de Julho  do ano de 2021, na
Praça Mariana Leite Felix  n° 800  em Jardim Alegre , Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço
global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e unidade de

medida
Prazo de execução

(dias)

Rua Lírio, s/n, Conh. Hab. Amador
Gonçalves

Construção Barracão Industrial 216,00   m² 180

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço
acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através do e-mail licitacao@jardimalegre.pr.gov.br. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima
mencionados – Telefone (43) 3475-2107.

                                             Jardim Alegre - PR, 14 de junho de 2021.

José Roberto Furlan - Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2021 às 19:31:54

                               2 / 3

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1457                                       Jardim Alegre, Segunda-Feira, 14 de Junho de 2021

PORTARIA Nº 09/2021

A Senhora Sonia Aparecida de Campos de Souza, Presidente da Câmara Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor OSMAR PIRES JUNIOR, portador da Cédula de Identidade RG nº 8.418.327-
0 SESP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 043.016.759-81, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, lotado na Câmara Municipal
de Jardim Alegre, Estado do Paraná, referente ao período aquisitivo de 09/02/2018 à 08/02/2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
um (14/06/2021).

__________________________________________
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA

Presidente da Câmara

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2021 às 19:31:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-06-14T19:31:54-0300